
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2019 7:46 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
13.06.2019 - 15:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 28.37 494
2. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 28.77 473
3. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 29.14 456
4. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.70 430
5. Zbierański Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.26 407
6. Białas Bartosz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.57 395
7. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 30.76 387
8. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.47 362
9. Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 32.63 324

10. Kańtoch Bartosz 05 UKS Salmo Żory 33.15 309
11. Staciwa Kamil 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 33.48 300
12. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 34.11 284
13. Gorczyński Szymon 05 MKS MOS Katowice 34.27 280
14. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 34.71 269
15. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.78 226
16. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 36.90 224
17. Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice 37.09 221
18. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 37.20 219
19. Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.97 206
20. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 41.44 158
21. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 47.38 106

15 lat

1. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 26.28 621
2. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 27.48 543
3. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 27.65 533
4. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 28.28 498
5. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 28.29 498
6. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 28.58 483
7. Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 28.68 478
8. Czerczak Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 28.69 477
9. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.09 458

10. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 29.11 457
11. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 29.53 438
12. Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 29.54 437
13. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 29.68 431
14. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 29.90 422
15. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 29.93 420
16. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 29.97 419
17. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 30.03 416
18. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 30.34 404
19. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.39 402
20. Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.69 390
21. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.78 386
22. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 30.79 386
23. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.02 378
24. Szczepanik Oskar 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.03 377
25. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.71 353
26. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 32.94 315
27. Wers Dawid 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.96 315
28. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 33.25 306
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. Rok Szymon 04 KS Górnik Radlin 34.45 276
30. Lechowski Dominik 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.96 264
31. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 35.03 262
32. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.65 195

16 - 18 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 25.30 696
2. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.87 651
3. Tokarski Adam 01 MKS SMS Victoria Racibórz 26.35 616
4. Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 26.50 606
5. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 26.55 602
6. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.75 589
7. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 27.20 560
8. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.36 550
9. Mrzygłód Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 27.75 528

10. Janecki Mateusz 01 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.87 521
11. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.02 512
12. Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 28.19 503
13. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.37 494
14. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 28.75 474
15. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.89 467
16. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.91 467
17. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.93 466
18. Grzegorzyca Paweł 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.08 458
19. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.23 451
20. Zdebel Marsel 03 "Sikret" Gliwice 30.72 389
21. Szlósarczyk Łukasz 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.92 381
22. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.35 366
23. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 31.57 358
24. Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.57 298

DYSKW. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 27.90
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:46)

DYSKW. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 38.24
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:39)

Open

1. Przybyła Kacper 98 AZS AWF Katowice 25.10 713
2. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 25.30 696

Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 25.30 696
4. Smoliński Paweł 01 SMS Racibórz 25.85 653
5. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.87 651
6. Czaja Przemysław 01 UKS Alfa Bukowno 26.05 638
7. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 26.22 626
8. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 26.28 621
9. Tokarski Adam 01 MKS SMS Victoria Racibórz 26.35 616

10. Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 26.45 609
11. Ćwiek Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46 609
12. Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 26.50 606
13. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 26.55 602
14. Bielski Jakub 00 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 26.57 601
15. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.75 589
16. Gajda Maciej 95 UKS Trójka 26.92 578
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 27.20 560
18. Sawka Juliusz 97 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.25 557
19. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.36 550
20. Kuś Aleksander 04 UKS Alfa Bukowno 27.44 546
21. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 27.48 543
22. Chromik Mateusz 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.52 541
23. Pióro Artur 91 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.63 534
24. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 27.65 533
25. Mrzygłód Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 27.75 528
26. Janecki Mateusz 01 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.87 521
27. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.02 512
28. Mistrzak Kacper 02 SMS Racibórz 28.16 505
29. Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 28.19 503
30. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 28.26 500
31. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 28.28 498
32. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 28.29 498
33. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.37 494

Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 28.37 494
35. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 28.58 483
36. Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 28.68 478
37. Czerczak Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 28.69 477
38. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 28.75 474
39. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 28.77 473
40. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 28.85 469
41. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.89 467
42. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.91 467
43. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.93 466
44. Grzegorzyca Paweł 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.08 458
45. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.09 458
46. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 29.11 457

Wróbel Igor 03 UKP Unia Oświęcim 29.11 457
48. Krzykawski Michał 99 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 29.12 456
49. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 29.14 456
50. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.23 451
51. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 29.53 438
52. Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 29.54 437
53. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.64 433
54. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 29.68 431
55. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.70 430
56. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 29.90 422
57. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 29.93 420
58. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 29.97 419
59. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 30.03 416
60. Zbierański Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.26 407
61. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 30.34 404
62. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.39 402
63. Białas Bartosz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.57 395
64. Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.69 390
65. Zdebel Marsel 03 "Sikret" Gliwice 30.72 389
66. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 30.76 387
67. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.78 386
68. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 30.79 386
69. Szlósarczyk Łukasz 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.92 381
70. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.02 378
71. Szczepanik Oskar 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.03 377
72. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.35 366
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

73. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.47 362
74. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 31.57 358
75. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.71 353
76. Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 32.63 324
77. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 32.94 315
78. Wers Dawid 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.96 315
79. Kańtoch Bartosz 05 UKS Salmo Żory 33.15 309
80. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 33.25 306
81. Staciwa Kamil 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 33.48 300
82. Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.57 298
83. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 34.11 284
84. Gorczyński Szymon 05 MKS MOS Katowice 34.27 280
85. Rok Szymon 04 KS Górnik Radlin 34.45 276
86. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 34.71 269
87. Lechowski Dominik 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.96 264
88. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 35.03 262
89. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.78 226
90. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 36.90 224
91. Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice 37.09 221
92. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 37.20 219
93. Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.97 206
94. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.65 195
95. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 41.44 158
96. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 47.38 106

DYSKW. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 27.90
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:46)

DYSKW. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 38.24
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:39)


